dicta pecia de terra vitataa sicut superius legiturjsi- de terra cainpiva pecie novemg et sunt terre de j

mili modo commutationis nomine ad pars ipsi epi- suprascripta sorticella tota insimul inter sedimen seu giymmusdomm

scopatum habendum unde due coininutationes scripte clausuriba et castaneto portutorica adque terra cam- wm subscripsi

piva per mensura iusta tabulas lcgitimas quinque mmgm subm

Signum j- manus Sarivertij qui hanc commutatio- centi octuaginta quidem et ut ordo legis deposiiit www et im

et pro hac iirmanda et hac previdendam comutacio- www/met ded

i Adelbertus diaconus et praepoSituS missus ut nem super ipsis comutatis rebus accesxit ad previ- 1

dendumz id est benedictus presbiter et primicerius amxn

sit iohannes qui extimavi ut supray subscripsi. de eodem ordine sancte bergomensis ecclesiei et mis

i Adelbertus qui extimavi ut suprapsubscripSL sus domui liecchoni reverentiximus eidem sancte ber- m m k

f reutaldus judex domui regis rogatus subscripsi. gomensis ecclesie episcopusj una simul cum ipsis co- . diffe

mutatores et cum viris Peum timentes extimatores www .

fbling

i- Lanfrancus judex domui regis rogatus subscripsi.

Sumpertus notarius domui regis scripsij post tra

dita complevi et dedi.

anxxan

Ann. ttim mense januario

Permututio Adelberti diaconi et præpositi canonicae

s. l/iucentii de ejusdem praediis in Sariale

Lurus edid. liluL et nolas cliron. in coit bipL lierg.. 11 li. p. litt

lix aulographo in fab.capit. cam lierg.

PiimzL

ln christinomineLotharius gratia vei rexj anno res

gni eius octavo deciiuoj mense januarii j indictione

m u Praediolum. quod isle servus permutare cupiebatl appel

labaiur dc aorle sua Sortis autem nomine iam ab antiquis tempo

ribus appellabantur agri seu fundi aut eorum pars n. cosi il tum

iooA

bominesy corum nomina subter legunturg eidem

benedicti presbitero et primicerius seu misso paruity

d et ipsi extimatores extimaverunt et dixerunty eo quod

nunc presenti tempore melioratam et ampliatam cau

a

a

tu
yi diii/im mfi lix

lll vim divellite

aliquam det/il p
sain suxiperet ipse Adelbertus diaconus et prepositus m . i .

ab eisdem Siselardo et Arimunto germanis comuta- mm Mo P/w

toris suorum parte predicte canonice presenti die bwmmdl

abenduma quam eorum Siselardi et Arimunti germams m

comutatoris suo ut supra in comutacione dederunti .

et legibus hac firmiter comutacio hec inter eis i Lothm-o

possent fiis autem comutatis rebus superius nonn- meam mense

natis cum superioribus et interioribqu seu cum fines immilla bone m